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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Croustade de légumes
Bouillon de légumes, Sel fin, Oignon,
Emmental, Champignon de Paris, Tartelette
sablée à garnir, Roux blanc, Lait de vache,
Eau, Brunoise de légumes

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Croustade de volaille
Tartelette salée à garnir, Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Bouillon de légumes, Lait de vache, Sel fin,
Fromage, Emincé de poulet

Céleri, Gluten, Lait

Pomme HVE Pomme

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Taboulé d'hiver (semoule Bio) Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin,
Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs Gluten, Sulfites


